M C AUTO PECAS LTDA - ME (AUTO LIMA PEÇAS E ACESSORIOS), inscrita no 

CNPJ (MF) sob o nº 60.160.828/0001-39 – IE: 19.785.091-0, estabelecida na cidade de Picos-PI, 

à Rua Santo Inacio, n° 468, Bomba, CEP: 64.601-376; e-mail: limaautopecas1@hotmail.com, 

fone: (89) 99984-0148, com o valor de R$ 244.999,64 (duzentos e quarenta e quatro mil, 

novecentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos), data da assinatura: 

19/11/2025, fim da vigência: 19/11/2026. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do 

tipo menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal,